

---

# JN INVEST AF 2008 ApS

**CVR-nr.: 31259894**

Kostskolevej 5  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Jesper Nørrelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JN INVEST AF 2008 ApS  
Kostskolevej 5  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31259894  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Registreret revisor Mette Storgaard Høffner  
Kostskolevej 5-7  
2880 Bagsværd  
DK Danmark  
CVR-nr.: 18897385  
P-enhed: 1003598782

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.923, som overføres til næste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 756.974.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.261	-8.549
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.261</b>	<b>-8.549</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.261</b>	<b>-8.549</b>
Andre finansielle indtægter		47.751	19.471
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.643
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.490</b>	<b>6.279</b>
Skat af årets resultat	1	433	1.369
<b>Årets resultat</b>		<b>39.923</b>	<b>7.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.923	7.648
<b>I alt</b>		<b>39.923</b>	<b>7.648</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		5.960	5.527
Tilgodehavende skat		1.434	25.028
Andre tilgodehavender		251.240	251.240
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>258.634</b>	<b>281.795</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		497.170	445.243
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>497.170</b>	<b>445.243</b>
Likvide beholdninger		23.996	12.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>779.800</b>	<b>739.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>779.800</b>	<b>739.877</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		631.974	592.051
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>756.974</b>	<b>717.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.701	14.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.826</b>	<b>22.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.826</b>	<b>22.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>779.800</b>	<b>739.877</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	0	-
Regulering udskudt skat	433	1
	<u>433</u>	<u>1</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0